

Výzva č. 901 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

Objednatel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	Zhotovitel IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 DIRS Brno s.r.o. Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	
Předmět plnění: Voroněžská 6 byt č. 30 výměna sprchového koutu Příloha: Položkový rozpočet		Předběžná cena: Bez DPH: 34 880,65,- Kč DPH 12% 4 185,68,- Kč
Datum vystavení výzvy: 8.10.2025 Datum požadovaného plnění: 31.10.2025		CELKEM 39 066,33 Kč
Podrobnosti platby: Účet : Česká spořitelna Výdajový účet MČBŽ 6626021329/0800		Jméno a podpis objednavatele: [redacted]
Jméno a podpis odpovědného pracovníka: [redacted]		
Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění Datum: 13 -10- 2025 Jméno a podpis příkazce operace [redacted]		
Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění Datum: 13 -10- 2025 Jméno a podpis správce rozpočtu [redacted]		

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje

datum 23.10.25 podpis [redacted]

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky		
Objekt:	01	Objekt		
Rozpočet:	01	Voroněžská 6,30	výměna sprch.koutu	v.č.
Objednatel:	Statutární město Brno Městská část Brno -Žabovřesky		IČO: 44992785	
	Horova 28		DIČ: CZ44992785	
	61600	Brno		
Zhotovitel:	DIRS Brno s.r.o.		IČO: 26255618	
	Jihlavská 731/38		DIČ: CZ26255618	
	64200	Brno		
Vypracoval:				
Rozpis ceny				Celkem
HSV				7 721,96
PSV				27 743,83
MON				0,00
Vedlejší náklady				2 000,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				37 465,79
RTS -5%				35 592,50
energie -2%				34 880,65
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH		12 %		34 880,65 CZK
Základ pro základní DPH		21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení				0,00 CZK
Cena celkem bez DPH				34 880,65 CZK
v Brně Za zhotovitele dne <i>2.11.2025</i> Za objednatele				

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
95	Dokončovací kce na pozem. stavbách	HSV			5 110,00	13,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 073,00	5,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			189,00	0,5
725	Zařizovací předměty	PSV			27 743,83	74,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			349,96	0,9
VN	Vedlejší náklady	VN			2 000,00	5,3
Cena celkem					37 465,79	100,0

Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	01	Objekt
R:	01	Voroněžská 6,30 výměna sprch. koutu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem. stavbách				5 110,00
1	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	20,00000	176,50	3 530,00
2	952902110R00	Čištění zemetáním v místnostech a chodbách	m2	200,00000	7,90	1 580,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 073,00
3	900 R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6	hod	3,00000	691,00	2 073,00
Demontáž sprchového zástěny , demontáž sprchové 3				3,00000		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				189,00
4	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,10000	1 890,00	189,00

Díl: 725		Zařizovací předměty				27 743,83
5	725800924R00	Zpětná montáž baterie nástěnné	kus	1,00000	169,50	169,50
	55428090R	Panel krycí čtvrtkruh sprchový 80cm	kus	1,00000	2 190,00	2 190,00
6	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	1,00000	123,00	123,00
	725860222R00	Sífon sprchový PP HL514SN, D 40/50 mm	kus	1,00000	876,00	876,00
7	725200050RA0	Montáž zařizovacích předmětů - sprch kout	kus	1,00000	7 290,00	7 290,00
8	55428091.AR2	Zástěna sprchová čtvrtkruhová R50 S, 800 x 800 x 1850 mm	kus	1,00000	12 214,00	12 214,00
9	642938225R9	Vanička sprchová litý mramor 1/4kruh R500 80 x 80 cm	kus	1,00000	4 760,00	4 760,00
10	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, v objektech výšky do 24 m	%	269,62500	0,45	121,33

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				349,96
11	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,03156	1 045,00	32,98
12	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,28404	499,00	141,74
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,03156	336,50	10,62
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,32552	28,20	37,38
15	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,03156	3 040,00	95,94
16	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,03156	407,00	12,84
17	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,09468	195,00	18,46

Díl: VN		Vedlejší náklady				2 000,00
18	R	inženýrská činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
19	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

Celkem

37 465,79